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ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Шар“ Гостивар

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Стогово“ Дебар

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Бигла“ Д.Хисар
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ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Демир Капија“ Демир 

Капија

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Бор“ Кавадарци

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Лопушник“ Кичево

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Осогово“ Кочани
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ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Црн Бор“ Прилеп

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Равна Река“ Пехчево

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Плачковица“ 

Радовиш

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Преспадрво“ Ресен

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Јабланица“ Струга

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Беласица“ Струмица

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Караџица“ Скопје
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ПШС „Свети Николе“ Свети 

Николе

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Лешница“ Тетово
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2
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ТДТУ „Еко-Раст“ ДООЕЛ 

Скопје - трговец

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ЈУНП „Пелистер“     Битола

ЈУНП „Галичица“        

Охрид

ЈУНП „Маврово“   Маврови 

Анови

ЈПУЗПП „Јасен“         

Скопје

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Лешница“ Тетово

ЈП „Македонски Шуми“ 

ПШС „Серта“ Штип

СП „Смоларски водопад“ 

Ново Село



ПУТД „Феро Комерц“ 

ДООЕЛ експорт-импорт,  

с.Стримница - трговец 

Тетово 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДПЗТУСГУ „Еуропеан 

Плантс“ ДООЕЛ експорт-

импорт,   Тетово

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДППУ „Градинар ДС“ 

ДООЕЛ Скопје - трговец

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ТД „Марини“ ДООЕЛ Свети 

Николе

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДППУ „Алијанса“ ДООЕЛ 

Кавадарци - трговец

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДПТУР „Гарден Центар 

Рушити“ ДОО експорт-

импорт,  с.Стримница 

Тетово 1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДПТУ „Розен Центер“ ДОО 

експорт-импорт, 

с.Стримница              

Тетово 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја



ДПТУ „Деми Инженеринг“ 

ДОО увоз-извоз, Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

СОЗШУ „Ѓорче Петров“ - 

Кавадарци

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ЈП „Чистота и зеленило“- 

Куманово

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДППУ „Стентон Градба“ 

ДОО  с. Долно Оризари

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ЈП „Комуналец“ П.О. 

Битола

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДШЗПТПУ „Ембо“ дооел 

увоз-извоз, с.Злетово

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДПТУ „Флораком“ ДООЕЛ 

увоз-извоз, Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја



ТДПТУШССДСМ „ДИ-ЈА-

МИ“ ДОО Крушево

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДППУ „Мирадор“ ДОО увоз-

извоз, Скопје - трговец

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

Шумарски факултет  Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДППУ „ФОЈА - КО“ ДООЕЛ 

Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДПТУ „Хорти Експерт МК“ 

ДООЕЛ увоз-извоз, Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДПТУ „Гардена Голд“ 

дооел увоз-извоз,  Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДОУБХ „Хорти Дизајн“ ДОО 

увоз-извоз,  с.Бардовци - 

трговец

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја



ДППУ „Био-Инжинеринг“ 

ДОО увоз-извоз, Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДТУ „Дендро -центар“ 

ДООЕЛ Скопје - трговец

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ТД „Флора Гарден“ ДООЕЛ 

Струмица

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДПТУ „Гарден центар 

Марија блумен“ ДООЕЛ 

Струмица 1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДПТУ „Хорти-експерт 

Мицевски“ ДООЕЛ 

с.Банско Струмица 1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДПТУ „Градина-цвет“ ДОО 

увоз-извоз с.Владевци 1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ТД „Мацгреен“ ДООЕЛ 

Демир Капија - трговец

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја



ТД „Флора стат“ ДООЕЛ 

Скопје

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

 ДПЗТУ „Симви - компани“ 

ДООЕЛ увоз-извоз - 

Кратово

0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДТП „ПИНУС“ ДООЕЛ 

експорт-импорт - 

Кавадарци

1

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДООЕЛ „Ди -ЈА- МИ“ 

Крушево 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ДООЕЛ „Ембо“ увоз извоз 

Злетово Пробиштип 0

Закон за 

репродуктивен 

материјал од шумски 

видови дрвја

ЛРЗ „Пелагонија-Пелистер“ 

Битола 1

Закон за ловството

ЗЛ „Сокол“                  

Битола 6

Закон за ловството

LZ „Ostrec“           Del~evo

1

Закон за ловството

ДОО „Еуроимпекс“    Скопје

3

Закон за ловството

Л.Д. „Фазан“                

Скопје 0

Закон за ловството



Л.Д.„Еребица“            Скопје

0

Закон за ловството

Л.Д.„Жеден“                

Скопје 0

Закон за ловството

Л.Д.„Потполошка“      

Скопје 0

Закон за ловството

ЛД „Беласица“     Струмица

0

Закон за ловството

ЛД „Фазан“         с.Василево

1

Закон за ловството

ЛД „Скоруш“            

с.Куклиш 0

Закон за ловството

ЛД „Гоце Делчев“-

с.Босилово 0

Закон за ловството

ОЛРД „Елен“              

с.Ново Село 1

Закон за ловството

ЛД„Руен“                      

Велес 0

Закон за ловството

ЛД„Елен“                   

с.Извор 0

Закон за ловството

Л.Д.„Љуботен“   с.Вратница

1

Закон за ловството

Л.Д.„Шар-Планина„ Тетово

1

Закон за ловството

Л.Д. „Бујна Леска“ 

с.Милетино 1

Закон за ловството

ЛД „Готен“              

Радовиш 0

Закон  за ловството

ЛРД „Студенец“         Конче

0

Закон  за ловството



ЛРД „Штип“                    

Штип 9

Закон  за ловството

ЛД „Тиквеш„         

Кавадарци 0

Закон  за ловството

ДЛТУ„Сафари 

интернационал“-Скопје 1

Закон  за ловството

Л.Д. „Орел“            

Гевгелија 0

Закон  за ловството

Л.Д. „Орел“         Валандово

1

Закон  за ловството

Л.Д. „Баџо“            Богданци

2

Закон  за ловството

Л.Д. „Истатов“       Н.Дојран

0

Закон  за ловството

Л.Д. „Краставец“        Демир 

Капија 0

Закон  за ловството

Л.Д. „Вардар“       Неготино

0

Закон  за ловството

Л.Д. „Флорес“              

Скопје 0

Закон  за ловството

ЛД „Мукос“                

Прилеп 5

Закон  за ловството

ЛД. "Осогово"           Кочани

1

Закон  за ловството

З.Л. "Горица"       Чешиново-

Кочани 1

Закон  за ловството



"Еуроимпекс 

Интернационал" ДОО увоз-

извоз Скопје 0

Закон  за ловството

ЛД. "Злетовски рудник"           

Пробиштип 1

Закон  за ловството

ЛД „Буковец“         Кратово

1

Закон  за ловството

ЛД „Славишко поле“ 

Ранковце 1

Закон  за ловството

ЛД „Осогово“             Крива 

Паланка 1

Закон  за ловството

ЛД „Сокол“           Куманово

0

Закон  за ловството

ЛД „Фауна“            

Куманово 0

Закон  за ловството

ЛД „Елен“                   

Кичево 2

Закон  за ловството

ЛД „Сокол З“                 

Зајас-Кичево 1

Закон  за ловството

ЛД „Еко фазан“       

Осломеј-Кичево 1

Закон  за ловството

ЛД „Елен“                    

Демир Хисар 2

Закон за ловството

ЛД „Елен“                       

Крушево 2

Закон за ловството

ДОО „Еуро-пак“ с.Босилево

0

Закон за ловството

ЛД „Песјак“        

Македонски Брод 0

Закон за ловството



Агенција за обезбедување 

„Питон“ Охрид 0

Закон за ловството

ЛД „Сливови Анови“  Охрид 0

Закон за ловството

„Здружение на ловците“ 

Охрид 0

Закон за ловството

ЛД „Превезан“           Струга 1

Закон за ловството

ЛД „Нерез“                 

с.Безево Струга 1

Закон за ловството

ЛД „Стогово 2“           Дебар 1

Закон за ловството

ЈТД „Шест- Браќа“  

с.Чифлик Тетово 3

Закон за шумите

ДООЕЛ „Хули Транс“  

с.Чифлик Тетово 3

Закон за шумите

ДООЕЛ „Дони -Компани“ 

с.Палатица Тетово 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Фис Ком“    Тетово

3

Закон за шумите

ДООЕЛ „Фати СД. 

Компани“  Тетово 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Ацоинтернационал-

Ратко“  с.Брвеница Тетово 2

Закон за шумите

ДООЕЛ „Зајо-Транс 

Изахим“  Тетово 3

Закон за шумите

ДООЕЛ „Гадаф-Транс“  

Тетово 3

Закон за шумите



„ЈТД Сува-Гора“ ДООЕЛ 

Тетово 3

Закон за шумите

„Семб-Компани“ ДОО 

Подружница 1 с.Мала 

Речица Тетово 3

Закон за шумите

„Семб-Компани“ ДОО 

с.Чифлик Тетово 1

Закон за шумите

„Гашпар“ ДООЕЛ 

с.Брвеница Тетово 1

Закон за шумите

„Мујо-Пром Комерц“ 

с.Желино Тетово 1

Закон за шумите

ТП „Сретен-Комерц“ 

Тетово 2

Закон за шумите

ДООЕЛ „Блерант-Транс“  

Тетово 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Игор-Транспорт“  

с.Брвеница Тетово 3

Закон за шумите

„Шаза транс“              

Тетово 1

Закон за шумите

„Дан - Ком“ ДООЕЛ 

Гостивар 3

Закон за шумите

ДТТУ “Дат транс“  Гостивар

3

Закон за шумите

ТД  „Микс транс“  ДООЕЛ с. 

Железна Река Гостивар 3

Закон за шумите

„Кошаре еден“ ДООЕЛ      

с. Лакавица Гостивар 3

Закон за шумите



„Лаквар Лазар“ ДООЕЛ 

Гостивар 3

Закон за шумите

„Али транс ком“ ДООЕЛ 

с.Ѓурѓевиште Гостивар 3

Закон за шумите

ДООЕЛ „Фарук компани“        

с. Лакавица Гостивар 3

Закон за шумите

„Абдиљ комерц сл“ 

с.Падалиште Гостивар 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Трси Дамњан“ 

Гостивар 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Тивари“ 

с.Лакавица Гостивар 1

Закон за шумите

ДТПУ „Мацо транс“ ДООЕЛ 

Штип 1

Закон за шумите  

ДПТУС „Тути“ ДООЕЛ 

Штип 1

Закон за шумите  

ДТ „Книпром“ ДОО       

Штип 1

Закон за шумите  

ДПУТ „Борис комерц“ 

ДООЕЛ Штип 1

Закон за шумите  

ДТУ „Ана Марија-2009“ 

ДООЕЛ Штип 1

Закон за шумите  

ДПТТУ “Кум транс“ ДООЕЛ 

Штип 0

Закон за шумите  

ДТТУ „Старт“ ДООЕЛ Штип

1

Закон за шумите  

ДПТУТ „Сама логистика“ 

ДООЕЛ Штип 1

Закон за шумите  



ДПТУ „Никоман“ ДООЕЛ 

Штип 1

Закон за шумите  

ДПТУ „Голубов шпед“ 

ДООЕЛ Штип 2

Закон за шумите  

ДПТУ „Ја бате и тате“ 

ДООЕЛ Штип 1

Закон за шумите  

ДПТУСУ „Горан компани“ 

ДООЕЛ Штип 1

Закон за шумите  

ДПТУ „Олитранс“ ДООЕЛ 

с.Аргулица, општ. 

Карбинци 0

Закон за шумите  

ДТПУ „Титан-груп“ ДОО 

Штип 1

Закон за шумите  

ДПТУ „Сто-ми транс“ 

ДООЕЛ Радовиш 1

Закон за шумите  

ДПТУ „Жил пром“ ДООЕЛ 

с.Ињево, Радовиш 1

Закон за шумите  

ДПТУ „Ваес-пром“ ДООЕЛ 

с.Ињево, Радовиш 1

Закон за шумите  

ДПТУ „Јонил“ ДООЕЛ 

с.Ињево Радовиш 1

Закон за шумите  

ДПТТ „Гошир промет“ ЈТД 

с.Дедино Радовиш 1

Закон за шумите  

ДПУТ „Мартин транс“ 

ДООЕЛ с.Лубница, општ. 

Конче 0

Закон за шумите  

ДПТ „Тргомак“ ДООЕЛ 

Радовиш 0

Закон за шумите  



ДПТУ „Ела промет“ ДООЕЛ 

с.Калугерица Радовиш 0

Закон за шумите  

ДПУТ „Дани-96“ ДООЕЛ 

с.Калугерица Радовиш 0

Закон за шумите  

„Шик Плачковица“ А.Д. 

Радовиш 0

Закон за шумите  

ДПТУ „Ваглен промет“ 

ДООЕЛ с.Д.Лповиќ, општ. 

Конче 0

Закон за шумите  

ДПУТ „Оливер промет“ 

ДООЕЛ с.Подареш 

Радовиш 0

Закон за шумите  

ДПТУ,,Пели Еуротранс“ 

Велес 4

Закон за шумите  

ДПТУ,,Пере -Трејд“    

Велес 3

Закон за шумите  

ДВИЛ,,Ангровардар-Палет“ 

Велес 1

Закон за шумите  

ДПТУ,,Малезан Трејд“ 

Велес 3

Закон за шумите  

ДООЕЛ ,,Мали Пром“ 

Велес 1

Закон за шумите  

ДООЕЛ ,,Кико Ком“     

Велес 1

Закон за шумите  

ДООЕЛ ,,Веле Коптранс“ 

Велес 3

Закон за шумите  

ДООЕЛ ,,Нафит Трејд“ 

Велес 4

Закон за шумите  



ДООЕЛ ,,Даре Вел“  Чашка 

Велес 2

Закон за шумите  

ДООЕЛ ,,Седум браќа 

Имеровски“  Велес 3

Закон за шумите  

,,Шпенди Компани“     

Чашка Велес 1

Закон за шумите  

ДООЕЛ ,,Алпа Комерц“  

Велес 4

Закон за шумите  

ДПТУ,,Смајо трејд,, 

с.Бузалково Велес 1

Закон за шумите  

ДПТУ,,Данев,, ДООЕЛ  

Велес 1

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Еско Комерц“  

Скопје 0

Закон за шумите  

„Бено Комерц - Транс“ 

Скопје 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Мид“             

Скопје                              0

Закон за шумите  

„Оки интер транс“      

Скопје 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Три бис мс трејд“   

Скопје 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Ди - Ка - Цо“   

Скопје 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Љиче - М“     

Скопје 0

Закон за шумите  



ДООЕЛ „Ел - Ка Комерц“   

Скопје 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Бедри Блаце“   

Скопје 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Гама гранд“   

Скопје 0

Закон за шумите  

„Џингис комерц“         

Скопје 2

Закон за шумите  

„Биба компани“          

Скопје 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Ивче пром“   

Скопје 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Даниго“         

Скопје 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Да - Ми“       

Скопје 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Ваес пром“  

Скопје 1

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Селвир Смаиљ“  

Скопје 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Агромакс трејд“   

Скопје 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Љима - Јумо ком“    

Скопје 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Воденица ком“   

Скопје 0

Закон за шумите  

„Бесо Аб“  ДООЕЛ     

Скопје 0

Закон за шумите  



ДООЕЛ„Алмерино плус“  

Скопје 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Шема Бау“   

Скопје 0

Закон за шумите  

„Џа - ни - комерц“       

Скопје 0

Закон за шумите  

„Каљоѓи - ком“            

Скопје 0

Закон за шумите  

„Капитал - проект“      

Скопје 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Камен“          

Скопје 0

Закон за шумите  

„Сокол - Арс ком“      Скопје

0

Закон за шумите  

„Насер трејд“              

Скопје 1

Закон за шумите  

„Жил пром“                  

Скопје 1

Закон за шумите  

Д.Т.Т.П.У. „Огрев Транс“ 

Кавадарци 3

Закон за шумите  

Д.П.Т.У.Т.„Југофол“ 

Кавадарци 3

Закон за шумите  

Д.П.Т.У. „Агромикс Трејд“ 

Кавадарци 4

Закон за шумите  

Д.П.Т.У. „Плугин Транс“ 

Кавадарци 2

Закон за шумите  

Д.П.Т.У. „Поп Мак“ 

Кавадарци 0

Закон за шумите  



Д.О.О. „Јавор Река“ 

Кавадарци 0

Закон за шумите  

Т.Д.В.И.П. „Ником“ 

Кавадарци 2

Закон за шумите  

Д.П.У.Т. „Амбалажа 

Кабран“ Кавадарци 1

Закон за шумите  

Д.П.Т.У.Т. „Бо Манџ“ 

Кавадарци 0

Закон за шумите  

Д.П.Т.У. „Фулакис“ 

Кавадарци 0

Закон за шумите  

„Мак Тимбер“      

Кавадарци 0

Закон за шумите  

„Илино Промет“ Кавадарци

0

Закон за шумите  

ДПТТ „Арничко транс“ 

Кавадарци 1

Закон за шумите  

ЈПКД „Комуналец“ 

Струмица 0

Закон за шумите  

ДТУ „Јото“ ДООЕЛ 

Струмица 0

Закон за шумите  

ДПТУ „Сицилија“ ДООЕЛ 

с.Мокрино Струмица 1

Закон за шумите  

ДПТУ „Дрводекор кармак“ 

ДООЕЛ с.Мокрино 

Струмица 1

Закон за шумите  

ДПТУ „Универзал-м“ ДОО 

Струмица 1

Закон за шумите  

ДПТУ „Рики пром“ 

с.Костурино Струмица 1

Закон за шумите  



ДПТУ „Манко комерц“ 

Струмица 0

Закон за шумите  

„Мац Греен“ ДОО      Демир 

Капија 0

Закон за шумите  

„8ми - Ноември“    Неготино

3

Закон за шумите  

ПТП „Игнатов“    

с.Пепелиште-Неготино 3

Закон за шумите  

ПТП „Игор Димипром“ 

Богданци 3

Закон за шумите  

ППУТ „Десива“     Богданци

0

Закон за шумите  

ППУТ „Дрвокор“       Пирава

0

Закон за шумите  

ППУТ „Стиком“      Миравци

0

Закон за шумите  

ППУТ „Кристи“       Миравци

0

Закон за шумите  

ППУТ „ Тима“          

Миравци 0

Закон за шумите  

ППУТ „Оксиа“        

Гевгелија 0

Закон за шумите  

ППУТ „Мателен“  Гевгелија

0

Закон за шумите  

ППУТ „Лил Јавор“  Негорци

0

Закон за шумите  

ППУТ „Илинден 2007“  

Негорци 0

Закон за шумите  



ДООЕЛ „Рипил“        

Прилеп 1

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Даноски Рид“ 

Прилеп 1

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Павле Транс“ 

Прилеп 2

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Марми Шпед“ 

Прилеп 1

Закон за шумите  

ДООЕЛ „РХФ Бегоски“ 

Прилеп 1

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Кантри Транс“ 

Прилеп 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Евро Контакти“ 

Прилеп 1

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Зулам Компани“ 

Пилана Прилеп 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Новакоски“ 

Пилана Прилеп 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Елмар Транс“ 

Пилана Прилеп 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ „Молика“      

Пилана Прилеп 0

Закон за шумите  

ДООЕЛ "Ордис"  с.Оризари-

Кочани 2

Закон за шумите 

ДООЕЛ "Зрнокоп" 

с.Зрновци-Кочани 2

Закон за шумите 



ДООЕЛ "Кабротранс"  

Кочани 3

Закон за шумите 

ДООЕЛ "Ангелоглобус"  

Кочани 2

Закон за шумите 

ДООЕЛ "Мак Млин"  

с.Чешиново-Кочани 1

Закон за шумите 

ДООЕЛ "Пам Ангел"  

с.Спанчево-Кочани 0

Закон за шумите 

ДООЕЛ "Империјалбрендс" 

Кочани 3

Закон за шумите 

ДООЕЛ "Златокомпани"  

Кочани 3

Закон за шумите 

ДООЕЛ "Дрвопродукт"  

Кочани 0

Закон за шумите 

ДООЕЛ "Оракомерц"  

Кочани 2

Закон за шумите 

ДООЕЛ "Дрвоцентар" 

Пробиштип 0

Закон за шумите 

ДООЕЛ "Леговец" 

Пробиштип 3

Закон за шумите 

„Козјак-Шпед“        

Куманово 3

Закон за шумите 

„Кепекспотр“          

Куманово 3

Закон за шумите 

„Багел-ЧП“              

Куманово 3

Закон за шумите 



„Тромеѓа Компани“ 

Куманово 3

Закон за шумите 

 „Влахиотис“          

Куманово 3

Закон за шумите 

„Мирос-Транс“      Куманово

3

Закон за шумите 

„Мила Ела“             

Куманово 3

Закон за шумите 

„Кота-ТЕ“               

Куманово 3

Закон за шумите 

„Цека АС“              

Куманово 3

Закон за шумите 

„Нијаз Компани“     

Куманово 3

Закон за шумите 

„БФ-Адис“              

Куманово 3

Закон за шумите 

„Мил Драг“                

Куманово 3

Закон за шумите 

„Југо Дрво“                

Куманово 3

Закон за шумите 

„Вуле ТИ“               

Куманово 3

Закон за шумите 

„Бран-дек“             

Куманово 3

Закон за шумите 

„Дине“                            

Куманово 3

Закон за шумите 

„Авдо Пром“                 

Куманово 3

Закон за шумите 



„Ники транс- КО“ Куманово

3

Закон за шумите 

„Пеце-Цека“           

Куманово 3

Закон за шумите 

„Астроида“                   

Куманово 3

Закон за шумите 

„Маљоку“                      

Куманово 3

Закон за шумите 

„Поганац 2001“     Куманово

3

Закон за шумите 

„Холдинг Шпед“    

Куманово 3

Закон за шумите 

„Дарио транс“       Куманово

3

Закон за шумите 

„Боби Нен“                    

Куманово 3

Закон за шумите 

ДООЕЛ „Струмка“  

Куманово 0

Закон за шумите 

„Гипс Гемтранс“    

Куманово 0

Закон за шумите 

„Ген Вал“                       

Куманово 0

Закон за шумите 

„Авдо Пром“                 

Куманово 0

Закон за шумите 

„Коста Комерц“          

Кичево 0

Закон за шумите 

„А- Транс“                   

Кичево 0

Закон за шумите 



„Маџоски-С“                

Кичево 0

Закон за шумите 

„Петрески трејд“                

Кичево 1

Закон за шумите 

„Д-М Интер“                

Кичево 1

Закон за шумите 

ДОЕЛ „Серж“            Битола

1

Закон за шумите 

ДОЕЛ „Упалевски“    

Битола 1

Закон за шумите 

ДОЕЛ „Емфи-транс“    

Битола 1

Закон за шумите 

ДОО „Волф“                

Ресен 0

Закон за шумите 

ДООЕЛ „Вероника- транс“ 

с.Лески Виница 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Вале-транс“ 

с.Градец Виница 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Бор-Динг“  Виница

1

Закон за шумите

ДОО „Бор-Вуд“         Виница

1

Закон за шумите

ДОО „Мебел трејд“   

Виница 1

Закон за шумите

ДОО „Лаки 2000“      

Виница 1

Закон за шумите

ЈТД „Леска еден“  с.Трсино 

Виница 0

Закон за шумите



ЈТД „Леска“             

с.Трсино Виница 0

Закон за шумите

„Памела трејд“           

Виница 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Неф пром“  

Виница 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Пирано“      

Виница 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Мирче кам“ 

с.Габрово Делчево 3

Закон за шумите

ДООЕЛ „Симсон транс“ 

Македонска Каменица 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Вел транс“ 

Делчево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Евро Медона“ 

Делчево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Мако строј“ 

Делчево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Лошана“ 

с.Разловци Делчево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Новески Транс“ 

Крушево 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Су-Го“         

Крушево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Зо-ел “          

Крушево 2

Закон за шумите

ДООЕЛ „Ди-Ја-Ми“ 

Крушево 1

Закон за шумите



ДООЕЛ „Мер бил“   

Крушево 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Елки“          

Крушево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Сребре-Филип“    

с.Врбоец Крушево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Трго Дрво“ 

Крушево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Гладијатор“ 

Крушево 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Шеро транс 

Ивица“ Крушево 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Фити Градба“ 

Крушево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Геомарт Транс“ 

Крушево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Кристо 07“ 

Крушево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „КБС Фиџу“ 

Крушево 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Милена Транс“  

Крушево 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Севед“   с.Врбоец 

Крушево 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Амур “          

Демир Хисар 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Џовани Тони“ 

с.Слепче Демир Хисар 0

Закон за шумите



ДООЕЛ „Југотрговија“ 

Демир Хисар 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Белвиро“  с.Белче 

Демир Хисар 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Судито“ 

с.Смилево  Демир Хисар 1

Закон за шумите

ДООЕЛ„Маркулус“-с. 

Сопотница  Демир Хисар 1

Закон за шумите

ДООЕЛ„Смилево промет“ 

с.Смилево Демир Хисар 0

Закон за шумите

„Зова“                     

с.Будинарци Берово 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Блато“         

Берово 0

Закон за шумите

„Рамбо“                        

Берово 0

Закон за шумите

„Проксима“                

Берово 0

Закон за шумите

„Филаделфија“              

Берово 0

Закон за шумите

„Сигение“                      

Берово 0

Закон за шумите

„Верба“                    

с.Русиново Берово 0

Закон за шумите

„Европа транспорт“ Берово

0

Закон за шумите

„Графопромет“            

Берово 0

Закон за шумите



„Дрво прима“               

Берово 0

Закон за шумите

„Фидански“                   

Берово 0

Закон за шумите

„Даб-Ре“          

с.Владимирово Берово 0

Закон за шумите

„СБЗ-комерц“                

Берово 0

Закон за шумите

„Трнка-коп“                      

Берово 0

Закон за шумите

„Вис-пром“              

с.Русиново Берово 0

Закон за шумите

„Зо-Фи“                             

Берово 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Пела-Милан“ 

с.Владимирово Берово 2

Закон за шумите

„Нешо-комерц“          

Берово 0

Закон за шумите

„Црвенковски“    с.Русиново 

Берово 1

Закон за шумите

„Џам-комерц“           Берово

0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Здравко-Досе“ 

с.Мачево Берово 0

Закон за шумите

„Балтак“              

с.Двориште Берово 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Сигнал“ 

с.Русиново Берово 1

Закон за шумите



„Бор“                                

Берово 0

Закон за шумите

„Стручнак“                   

с.Ратево 0

Закон за шумите

„Колос“                        

Берово 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Злато-транс“ 

с.Мачево Берово 1

Закон за шумите

„Мише пром“            

с.Чифлик Берово 0

Закон за шумите

„Вим“                        

с.Двориште 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Борово Стебло“ 

с.Ратево Берово 1

Закон за шумите

ДЗСТТ „Преминг“ 

с.Двориште Берово 1

Закон за шумите

„Мега трејд“        

с.Русиново Берово 0

Закон за шумите

ТДПТУ „Буково стебло“ 

с.Русиново Берово 0

Закон за шумите

„Суви Лаки“               

Берово 0

Закон за шумите

„Ко-ста“        

с.Владимирово Берово 0

Закон за шумите

„Стефел“                        

Берово 1

Закон за шумите

ДПТУ „Слатина транс“ 

с.Русиново Берово 1

Закон за шумите



„Меган“                            

Берово 0

Закон за шумите

„Вучко“                     

с.Русиново Берово 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Готен Бети“ 

с.Митрашинци Берово 1

Закон за шумите

„А.Т.И“                           

Берово 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Орбела“    Берово

0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Премка“ 

с.Владимирово Берово 0

Закон за шумите

„Клепало“                      

Берово 0

Закон за шумите

„Ви-Ци“                       

с.Мачево Берово 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Џеко-комерц“ 

с.Владимирово Берово 0

Закон за шумите

„Вака“                      

с.Русиново Берово 0

Закон за шумите

„Руди„                            

Пехчево 0

Закон за шумите

„Сиен-инг“                      

Пехчево 0

Закон за шумите

„Макодас“                  

Пехчево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Мартекс“ Пехчево

0

Закон за шумите



„Ајтар“                           

Пехчево 0

Закон за шумите

„Близнаковски“              

Пехчево 0

Закон за шумите

ДОО „Младо“              

с.Панчарево Пехчево 1

Закон за шумите

„Магдалена“            

Пехчево 0

Закон за шумите

„Млади делии“            

Пехчево 0

Закон за шумите

„Дамар“                       

Пехчево 0

Закон за шумите

„Алтони“                        

Пехчево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Дрво Мак“ 

Пехчево 0

Закон за шумите

„Стела“                       

Пехчево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Исток“       

Пехчево 0

Закон за шумите

„Швабо“                       

Пехчево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Мивабо“   Пехчево

0

Закон за шумите

„Орегон“                       

Пехчево 0

Закон за шумите

„Требомир“                  

Пехчево 0

Закон за шумите



„Десни дол“                

Пехчево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Матопех“ Пехчево

0

Закон за шумите

„Ристе“                         

Пехчево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Баком“     Пехчево

1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Нисаго“    Пехчево

0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Оклахома“ 

Пехчево 0

Закон за шумите

„Стил Поповски“     

с.Негрево Пехчево 0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Кика-дрво“ 

с.Русиново Берово 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Енигма инг“ 

Берово 1

Закон за шумите

ДООЕЛ „Панам“     Пехчево

0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Глимак“    Пехчево

0

Закон за шумите

ДООЕЛ „Кверкус-два„ 

М.Брод 0

Закон за шумите

„Мак Вуд“ ДООЕЛ увоз-

извоз Охрид 0

Закон за шумите

„Лета пром“ експорт-

импорт ДООЕЛ Охрид 0

Закон за шумите



„Дитозо“ увоз-извоз ДОО 

Охрид 0

Закон за шумите

„Сокца“ ДОО               

Охрид 0

Закон за шумите

ПП„Бирол“                    

Охрид 0

Закон за шумите

„Ела мак“ ДОО            

Охрид 0

Закон за шумите

ДТУ „Кристи“ ДООЕЛ 

Охрид 0

Закон за шумите

„Ива-Коста“ ДОО 

с.Требеништа Охрид 0

Закон за шумите

„Дрво дизајн компани“ 

ДООЕЛ с.Оровник Охрид 0

Закон за шумите

ТД „Жив-Бор“ ДООЕЛ 

с.Белчишта Охрид 0

Закон за шумите

ТД „Мувафак А.А.Ел. Нади - 

Шипат“ - КО ДООЕЛ Охрид 0

Закон за шумите

„Компани печурка“ 

с.Мороишта Струга 1

Закон за шумите

„К-Транспорт“    

с.Враништа Струга 1

Закон за шумите

„Ве-р“                   

с.Враништа Струга 1

Закон за шумите

„Нагип-комерц 06“ 

с.Велешта Струга 0

Закон за шумите



„Беси“                              

с.Велешта Струга 0

Закон за шумите

„Ка-компани 2007“ 

с.Велешта Струга 1

Закон за шумите

„Јони 2007“                              

с.Велешта Струга 0

Закон за шумите

„Н-Бојку“                     

с.Велешта Струга 1

Закон за шумите

„Сулоски“                                       

с. Боровец Струга 1

Закон за шумите

„Елко Ќаско“               

с.Боровец Струга 1

Закон за шумите

„И-Ѓенесам 2009“ 

с.Боровец Струга 1

Закон за шумите

„Дјети“                                 

с.Ново Село Струга 1

Закон за шумите

„Беџе 2007“           

с.Пискупштина Струга 1

Закон за шумите

„Грујоски 08“            

с.Пискупштина Струга 1

Закон за шумите

„Диме лек-пром“       

с.Луково Струга 0

Закон за шумите

„Сара-МС-2009“ 

с.Мислодежда Струга 0

Закон за шумите

„Тони-транс-Валбона“ 

Дебар 0

Закон за шумите

Рудник „Бучим“      

Радовиш 1

Закон за шумите



Златко Димитров 

с.Калугерица-Радовиш 1

Закон за ловството

Ристо Јованов   с.Тимјаник-

Неготино 1

Закон за ловството

Метод Николов   

с.Тимјаник-Неготино 1

Закон за ловството

Ванчо Златев    с.Криволак-

Неготино 1

Закон за ловството

Слободан Маневски 

Радовиш 1

Закон за ловството

Осман Абдурманов с.Конче

1

Закон за ловството

Коле Патриклиски         

Штип 1

Закон за ловството

Ацо Марков           Радовиш

1

Закон за ловството

Ристе Рогужаров       Велес

2

Закон за ловството

Трајче Ѓорѓиевски      

Велес 1

Закон за ловството

Марјан Тасовски        Велес

1

Закон за ловството

Благоја Цветковски      

Велес 1

Закон за ловството

Валентин Митров       

Велес 1

Закон за ловството

Васил Ѓорѓиевски      Охрид

1

Закон за ловството



Стефан Момировски Охрид

1

Закон за ловството

Роме Будиноски Јабланица 

Струга 1

Закон за шумите

Митко Туторски           

Охрид 1

Закон за ловството

Петар Георгиевски   Скопје

1

Закон за ловството

Беким Муслиоски 

Д.Косоврасти 1

Закон за ловството

Бајрам Муслиоски 

Д.Косоврасти 1

Закон за ловството

Нијаз Лиманоски               

Дебар 1

Закон за ловството

Селман Малиќ                  

Дебар 1

Закон за ловството

Иса Ферати                         

Дебар 1

Закон за ловството

Роланд Војника          

Дебар 1

Закон за ловството

Филип Гучески                 

Струга 1

Закон за ловството

Арџенд Качалнику           

Дебар 1

Закон за ловството

Митко Тутуркоски           

Охрид 1

Закон за ловството

Борис Маркоски         

Охрид 1

Закон за ловството



Мирче Златинов 

Пробиштип 1

Закон за ловството

Видан Стаменковски 

Пробиштип 1

Закон за ловството

Панче Јованов Пробиштип

1

Закон за ловството

Милан Харалампиев 

Пробиштип 1

Закон за ловството

Дејан Величков Пробиштип

2

Закон за ловството

Александар Бошнаковски 

Берово 1

Закон за шумите

Јован Бошнаковски Берово

1

Закон за шумите

Тони Кацарски           

Берово 1

Закон за шумите

Ефтим Мановски      

Берово 1

Закон за шумите

Јован Мановски       Берово

1

Закон за шумите

Сашко Нешовски     Берово

1

Закон за шумите

Михаил Николовски 

с.Панчарево 1

Закон за ловството

Велко Крстевски    Крушево

1

Закон за ловството

Тони Ангелевски    

Крушево 1

Закон за шумите



Ѓуро Јаковлески       Кичево

1

Закон за ловството

Емин Сафет               

Скопје 1

Закон за ловството

Божидар Јосифовски 

Скопје 1

Закон за ловството

Даниел Петров         

Виница 1

Закон за ловството

Оливер Лазаров      Виница

1

Закон за ловството

Борчо Тодоров         

Виница 1

Закон за ловството

Воислав Србиноски М.Брод

1

Закон за шумите

Драгутин Тимчески  М.Брод

1

Закон за шумите

Слободан Михајлоски 

М.Брод 1

Закон за шумите

Вкупно: 987 0 0 0
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